
（単位：円）

　雇用形態・求人
　　求職別

職業・年齢別 上限平均 下限平均 上限平均 下限平均

282,569 219,453 1,215 1,088

350,000 265,000 0 0

324,104 241,382 0 0

0 0 0 0

287,789 217,252 1,358 1,095

0 0 0 0

281,640 249,211 1,141 1,081

247,573 195,157 1,370 1,200

240,070 200,264 1,180 1,073

0 0 1,050 1,050

270,000 214,400 0 0

0 0 0 0

228,910 183,840 0 0

259,220 216,600 0 0

319,228 224,843 0 0

239,000 185,233 1,125 1,050

282,569 219,452 1,214 1,088

279,628 218,614 1,181 1,075

281,396 219,226 1,232 1,094

281,628 219,001 1,232 1,094

288,290 220,785 1,232 1,094

285,990 220,798 1,232 1,094

1,100

0

1,050

0

0

サービス職

警備・保安

農林漁業

180,000

190,000

200,000

製造・修理・塗
装・製図等

0

0

1,050

1,085

211,429

240,000

240,000

190,000

226,250

180,769

1,050

1,050

0

180,000

0

216,000

0

187,692

求職者希望賃金 求職者希望賃金

206,739

常　　　　　　用 常用的パート

運搬・清掃・包
装・選別等

管理職

求人募集賃金

法務・経営・文化
芸術等の専門職

計

ハローワーク小出

研究・技術職

医療・看護・保
健

保育・教育

事務職

求人募集賃金・求職者希望賃金情報

求人募集賃金

７年　１１月

1,050

　（注）　「求人募集賃金」は、１カ月間に受理した求人賃金（基本給＋定期的に支払われる手当、

　　　　　「求職者希望賃金」は、１カ月間に新たに求職申込をした者の希望賃金の平均値である。

年
　
　
齢
　
　
別

４ ５ ～ ５ ４ 歳

２ ４ 歳 以 下

　　　　　時間外手当含まず）の平均値である。

176,667

241,667

231,000 1,050

２ ５ ～ ３ ４ 歳

配送・輸送・機
械運転

建設・土木・電
気工事

職
　
　
　
業
　
　
　
別

販売・営業職

福祉・介護職

計

0

0

0

0

1,050

1,100

1,050

　　　　　最低賃金を下回った希望賃金は、最低賃金を斜体で表示している。
　　　　　対象となる求職者が少ない職種の希望賃金は*で表示している。

1,050

1,267

0

1,050

206,739

３ ５ ～ ４ ４ 歳

５ ５ 歳 以 上


