

# 求人募集賃金・求職者希望賃金情報

7年 11月

(単位:円)

雇用形態・求人 求職別	常 用			常用的パート		
	求人募集賃金		求職者希望賃金	求人募集賃金		求職者希望賃金
	上限平均	下限平均		上限平均	下限平均	
職業・年齢別						
職業別	計	282,569	219,453	206,739	1,215	1,088
	管理職	350,000	265,000	0	0	0
	研究・技術職	324,104	241,382	180,000	0	0
	法務・経営・文化芸術等の専門職	0	0	0	0	0
	医療・看護・保健	287,789	217,252	216,000	1,358	1,095
	保育・教育	0	0	0	0	1,050
	事務職	281,640	249,211	187,692	1,141	1,081
	販売・営業職	247,573	195,157	180,000	1,370	1,200
	福祉・介護職	240,070	200,264	190,000	1,180	1,073
	サービス職	0	0	200,000	1,050	1,050
	警備・保安	270,000	214,400	0	0	0
	農林漁業	0	0	0	0	0
	製造・修理・塗装・製図等	228,910	183,840	211,429	0	0
	配送・輸送・機械運転	259,220	216,600	240,000	0	0
	建設・土木・電気工事	319,228	224,843	240,000	0	0
	運搬・清掃・包装・選別等	239,000	185,233	190,000	1,125	1,050
年齢別	計	282,569	219,452	206,739	1,214	1,088
	24歳以下	279,628	218,614	176,667	1,181	1,075
	25~34歳	281,396	219,226	241,667	1,232	1,094
	35~44歳	281,628	219,001	231,000	1,232	1,094
	45~54歳	288,290	220,785	226,250	1,232	1,094
	55歳以上	285,990	220,798	180,769	1,232	1,094

(注) 「求人募集賃金」は、1ヶ月間に受理した求人賃金(基本給+定期的に支払われる手当、時間外手当含まず)の平均値である。

「求職者希望賃金」は、1ヶ月間に新たに求職申込をした者の希望賃金の平均値である。

対象となる求職者が少ない職種の希望賃金は\*で表示している。

最低賃金を下回った希望賃金は、最低賃金を斜体で表示している。